
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

13.11. 2013                                                                                      № 11(24)- 1 МС 
 

 
 
О назначении председательствующего 
на заседании муниципального Собрания 
от 13.11.2013 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 6 Регламента муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве муниципальное Собрание решило: 

Назначить Шаргатову Зою Ивановну, депутата муниципального 
Собрания Дорогомилово, председательствующим на заседании 
муниципального Собрания от 13.11.2013. 
 
 
 
Председательствующий      З.И. Шаргатова 


